
Co je noindex

Poslední aktualizace 29 listopadu, 2024

Tag noindex je meta tag v HTML kódu, který vyhledávačům říká, aby konkrétní stránku
neindexovaly, tedy nezahrnovaly do výsledků vyhledávání. 

Tyto stránky by měly být vynechány i ze sitemapy, protože jejich zařazení by bylo
v rozporu se záměrem neindexace.

Příklady stránek s noindex

Noindex nastavujte u stránek, které nechcete mít veřejně dostupné, například: 

děkovné stránky (např. po odeslání formuláře)
stránky s duplicitním obsahem (např. filtrované verze produktů)
interní stránky, které nechcete zviditelňovat (např. testovací obsah)
přistávací stránky (landing page) pro PPC reklamy

Pokud nastavíte stránce tag noindex, zajistěte, aby se automaticky neobjevila ve vaší
XML sitemapě. CMS systémy nebo SEO pluginy (např. Yoast SEO nebo Rank Math)
tuto funkci obvykle umožňují.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

http://www.tcpdf.org

